
                                                             ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania publicznego w zakresie 

rozwijania form  życia kulturalno – oświatowego, towarzyskiego i wypoczynku dla osób 

starszych poprzez rozbudzanie ich zainteresowań w 2023 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Programu współpracy Gminy Widawa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXIII/405/22 Rady Gminy Widawa z dnia 16 

listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Widawa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po analizie sprawozdania Komisji ds. oceny sprawozdań z wykonania zadania publicznego 

w zakresie rozwijania form  życia kulturalno – oświatowego, towarzyskiego i wypoczynku dla 

osób starszych poprzez rozbudzanie ich zainteresowań w 2023 roku zatwierdzam sprawozdanie 

z wykonania zadania publicznego przedłożone przez: 

 

1) Stowarzyszenie Integracyjne „ZDROWID” w kwocie 3 000,00 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 


